1

理想大厦

LG 直燃机维修技术服务合同

甲方：北京中物理想物业管理有限公司乙

方：北京荣辉洁源科技发展有限公司

就甲方委托乙方提供北京市海淀区知春路 111号理想大厦 1#直燃机维修服务事宜，甲乙双方经协商一

致，签订本协议。

一、概况：

项目名称 知春路理想大厦 1#直燃机维修

项目编号 RH-20210302-L-01-01-049 报价单位 北京荣辉洁源科技发展有限公司

项目地址 北京市海淀区知春路 111 号 报修电话 010-52408023 400-636-7337

联系人 陈经理 微信 18001317823

联系电话 13801007995 客服电话 18001317823 18001317827

传真/邮

箱
联系人 赵兴华 18001317823

机 组 概 况

序号
设备名

称
品牌 型号 单位 数量 生产日期 备注

2 直燃机 LG LDF-110ES 台 1

现状 机组有漏，经常抽真空，溴化锂溶液脏，呈黑色。

方案 机组充氮气捡漏补漏，溶液再生，内腔清洗，蒸发器、吸收器喷淋清洗，补充溴化锂溶液损耗。

二、合同标的：乙方按合同约定及甲方要求对上述一台 LG 直燃机进行故障维修，严格按照附件一组织实施维修

方案，使其达到正常工作状态。

三、甲方的权利和义务：

（1） 甲方为乙方提供必要的水、电及相关协助；

（2） 监督、检验乙方的服务质量及进度；

（3） 及时支付乙方合同约定的各项费用；

（4） 乙方完成合同工作内容后，甲方在收到乙方验收通知后组织验收，如无异议在乙方的施工单、验收单上

签字认可。

四、乙方的权利和义务：

2

（1） 合同签订生效后，按甲方的要求及时进场开展服务；

（2） 乙方应按合同完成维修施工内容；

（3） 施工前，乙方应组织人员对施工区域、作业环境及设施设备等进行检查，确认符合安全要求，一经开始施

工，就表示乙方已确认施工现场、作业环境、设施设备等符合安全要求并处于安全状态。

（4） 施工时乙方应做好成品保护工作，如因施工造成设备设施污染或者损坏，乙方应免费维修或更换。

（5） 乙方应在指定的范围内进行施工，禁止无关人员进入施工现场，未经甲方同意，乙方不得擅自使用甲方

设施设备。

（6） 乙方施工不得违反大厦物业的各项管理规定，应做到人走料尽地净。

（7） 乙方对派驻现场服务人员的服务质量及人身安全负全责，乙方对在施工中造成任何人身伤亡、财产损失

承担赔偿责任。

（8） 乙方应对直燃机维修、清洗过程中产生的废水、废气做无害处理。如因此造成环境污染，乙方应承担损

害赔偿及生态修复等法律责任。

五、技术要求：见附件一：溴化锂机组维修方案

六、施工地点：北京市海淀区知春路 111 号理想大厦

七、工期：自开始施工之日起 20个工作日完成。

八、合同价款：

报 价 明 细 （ 单位人民币：元 ）

序号 部品/作业名称 规格/型号 数量 单位 单价 金额/￥ 备注

1 整机充氮气捡漏补漏

LDF-110ES

1 台 4100.00 4100.00

2 内腔清洗、预膜 1 台 4500.00 4500.00

3 蒸发器喷淋清洗 1 台 4500.00 4500.00

4 吸收器喷淋清洗 1 台 4000.00 4000.00

5 低温热交换器清洗 1 台 4000.00 4000.00

6 高温热交换器清洗 1 台 4000.00 4000.00

7 溶液再生 3.4 吨 2680.00 9112.00

8 补充溶液 50% 0.2 吨 38500.00 7700.00

9 运费 1 项 800.00 800.00

10 能量增强剂 5 升 200.00 1000.00

11 调试运行 免费

12 不含税单价 43712.00

13 税金 3%增值税 1311.36

14 价税合计 肆万伍仟零贰拾叁元叁角陆分 45023.36

15 最终优惠价 肆万伍仟元整 45000.00

3

1、以上合同价款（最终优惠价）包含乙方完成本合同约定义务所需的全部费用。

2、开始施工日：本合同签订，乙方收到预付款后 3 日内。

3、付款方式：本合同签订生效后 3 个工作日内，甲方预付合同价款的 20%；施工完成并经甲方验收合

格且机组正常运行满七个工作日后，支付合同价款的 75%；质保期满且经甲方确认无任何问题后，支付合

同价款的 5%。乙方收款账户信息如下：

账户名称：

开户行：

账号：

4、每次付款前，乙方应向甲方开具等额有效增值税发票，否则，甲方有权拒绝付款且不承担任何违约责

任，乙方的各项义务仍按合同约定履行。

九、质保期：

（1） 质保期一年，自本合同约定的施工完成并经甲方验收合格且维修验收单经甲方签字盖章之日起计算，质 保

期内出现故障的，乙方负责免费维修至机组正常工作状态。乙方 24 小时联系人：赵兴华 ，联系电话：

18001317823。
（2） 质保期内，乙方应在接到甲方的故障维修通知后【4】小时内到达现场进行故障维修，否则每迟延一小

时，乙方应向甲方支付违约金【100】元，同时，甲方有权委托第三方进行维修，产生的费用全部由乙方承担，

给甲方造成损失的，乙方应当赔偿。

十、违约责任：

（1） 任何一方如未按合同约定履行义务，另一方有权依法追究违约方的违约责任。

（2） 乙方未按本合同约定工期完工并经甲方验收通过的，每延误一日，应向甲方支付违约金 2000 元，逾期

超过 5日的，甲方有权解除合同，并要求乙方支付相当于合同价款金额的违约金。

（3） 乙方提供的产品及施工质量不符合本合同约定、国家、北京市行业标准和甲方要求的，乙方应返工整改，

因此造成工期延误的，乙方应承担工期延误的违约责任。

（4） 乙方单方面解除合同或因乙方原因导致甲方解除合同的，甲方有权要求乙方支付相当于合同价款金额的 违

约金。

十一、争议处理办法：双方友好协商，协商不成的可向项目所在地有管辖权的法院提起诉讼。

十二、其他约定事项：

1. 未尽事宜由双方友好协商解决。

2. 本合同双方签章生效，一式二份，双方各执一份，具有同等效力。

<<以下无正文>>

甲方：北京中物理想物业管理有限公司 乙方：北京荣辉洁源科技发展有限公司

代 表： 代 表：

2021 年 月 日 2021 年 月 日

第 4页 共 5页

LG直燃机维修技术服务合同 荣辉洁源

附件一：

溴化锂机组维修方案

一、内腔清洗、预膜及溶液再生机理：

 机组内腔的清洗及预膜处理：利用碱式络合清洗剂对机组的内腔进行剥离络合清洗，将药

剂加入机组内部和溴化锂溶液混合。在机组外接过滤器（进口滤芯），通过溶液泵的循环

将洗下的锈垢过滤在机组外。清洗完毕加入内腔预膜剂，启动发生泵对机组内腔进行金属

表面钝化预膜处理，使传热管和筒体内壁形成致密保护膜。

 内腔清洗和预膜步骤：

1、用氮气将溴化锂溶液排出机组，装入容器沉淀；

2、溶液内腔底部开孔，用自来水冲洗，将大块腐蚀物排出；

3、将溶液内腔底部开孔焊堵，抽真空，并添加沉淀后的溶液；

4、添加清洗剂；

5、外接过滤器，利用溶液泵循环清洗内腔，将锈蚀物等渣滓清理出内腔。通过过滤器过滤；

6、直至溶液内无杂质再加预膜剂进行预膜 24 小时。

 溴化锂溶液现场再生：溴化锂溶液是一种化工原料，和其他化工产品一样有一定的使用期

限，超过使用期限其内部成分就会发生变化，加剧机组腐蚀，会产生腐蚀物。影响机组制

冷效果，增加能耗，效率降低，缩短机组使用寿命。因此，可根据实际情况。对溶液进行

再生处理，并添加缓蚀剂、能量增强剂等。

1、将内腔清洗预膜完后的溴化锂溶液再次沉淀 48 小时；

2、将沉淀后的溴化锂溶液调节 PH 值至 9.0-10.5 之间；

3、添加钼酸锂缓蚀剂至 0.005%-0.03%；

4、将调整好的溴化锂溶液加入直燃机并抽好真空后添加 0.2%的表面活性剂。

 喷淋清洗：

1. 清洗药剂：

1.1 高效除垢剂：能快速溶解各种水垢，除垢率达 95%以上，且对设备无腐蚀、无损伤、

无垢渣、不脱落沉淀，不堵塞管道。对人体无害、无毒，废液符合环保排放。

1.2 预膜剂：本品能在清洗干净的系统管道各处预制一层保护薄膜，起防止氧腐蚀和减缓

结垢的作用。

第 5页 共 5页

LG直燃机维修技术服务合同 荣辉洁源

2.化学清洗

2.1 关闭进出水管阀门，在冷却系统进出水管之间建立临时循环系统（可以拆下温度计、

压力表、排气、排污阀等，用软管与机外循环泵连接）；

2.2 高效除垢剂溶解后，用循环泵从进水口注入，从出水口返出，循环浸泡数小时左右。同

时，不断检验水中药效，直到系统各处水垢全部清洗干净为止；

2.3 排出污水，用清水冲洗干净；

2.4 根据客户要求，清洗结束后打开端盖，检查是否清洗干净。要求除垢除污率达到

95%以上，无腐蚀、无异物堵塞。

3.检漏的必要性及方法

真空度是溴化锂中央空调的第一生命，如达不到高真空，一方面会使机内腐蚀加重，

缩短主机使用寿命;另一方面冷剂水也不能低温蒸发导致制冷量下降，能耗上升，从而

影响机组的正常运行，如果不捡漏，机组将不能制冷。

检验方法是向机内腔充 0.12Mp 的氮气以进行检漏试压，对密封件部分、溶液泵、冷剂泵

口、法兰连接处、焊缝等进行查漏，如查到漏点及时更换或修补漏点。机组如果外漏

检查不出来，需拆除烟道，烟管等机组设备，对内部进行检查。

检查完毕后，氮气保压 24 小时，如果无变化，再对主机内腔抽至高真空，24 小时内若

大气压、室温无变化，U 型真空表应无变化，即检漏完毕。

	理想大厦
	三、甲方的权利和义务：
	四、乙方的权利和义务：
	九、质保期：
	十、违约责任：
	附件一：
	1.清洗药剂：
	2.化学清洗
	3.检漏的必要性及方法